Art. 1 – Contingente 

1. Nella Regione Emilia-Romagna è indetto pubblico concorso, per esami, per l’ammissione al Corso 

triennale di formazione specifica in medicina generale 2025 – 2028, di n. 175 (centosettantacinque) laureati 

in medicina e chirurgia in possesso dei requisiti di cui all’articolo successivo. 

Art. 2 – Requisiti di ammissione 

1. Per l’ammissione al concorso il candidato deve soddisfare uno dei seguenti requisiti: 

a) essere in possesso della cittadinanza italiana;